Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 1 из 5

ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения районной олимпиады

по профориентации «Мы выбираем путь»

Класс: 8-9

Количество участников: 47 человек.

Место проведения: МАУДО «МУК»

Дата: 13.03.2025 г.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Лукина Елена Николаевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАУДО «МУК»;

2. Верина Валерия Евгеньевна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

3. Изюмова Виктория Андреевна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

4. Петрова Ксения Александровна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК».

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 2 из 5

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

№

Фамилия

участника

Имя

участника

Образовательная

организация

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. балл - 72)

Статус

1 Тюхай Валерия МОУ «КСОШ №8» 9А
Петрова Алёна

Юрьевна
51 Победитель

2 Овчаренко Егор МОУ «КСОШ №8» 8А
Петрова Алёна
Юрьевна

48 Призер

3 Гаврилова  Карина
МОУ «Будогощская

СОШ им.М.П.Галкина»
8

Снеткова Валентина

Михайловна
45 Призер

4 Ромашко Есения
МОУ «Гимназия» г.

Кириши
9А

Тужикова Елена
Дмитриевна

45 Призер

5 Дорошенко Полина МОУ «КСОШ №6» 8Б
Юшкова Ольга

Вадимовна
44

6 Шкребец  Елизавета
МОУ «Будогощская

СОШ им.М.П.Галкина»
9Б

Снеткова Валентина
Михайловна

44

7 Трошкин Дмитрий МОУ «КСОШ №8» 9А
Петрова Алёна

Юрьевна
41

8 Шаврина  Олеся МОУ «КСОШ №6» 9В
Биль Мария

Александровна
41

9 Саламонова  Дарья  МОУ «КСОШ №6» 9В
Биль Мария

Александровна
41

10 Мефодьева Мария

МОУ «Киришский

лицей имени Героя

Российской Федерации

Александра Соколова»

8
Карпова Оксана

Владимировна

41

11 Хохолев Арсений
МОУ «Гимназия» г.

Кириши
9А

Тужикова Елена

Дмитриевна
41

12 Сафонова Полина
МОУ «Пчевжинская

СОШ им.А.И.Сидорова
9

Батова Татьяна

Александровна
40

13 Астахин Егор МОУ «КСОШ №6» 8А
Фролова Светлана

Владимировна
38

14 Зайцева  Таисия
МОУ «Гимназия» г.

Кириши
9А

Тужикова Елена

Дмитриевна
38

15 Шаврина Алена  МОУ «КСОШ №6» 9В Биль  Мария  37

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 3 из 5

Александровна

16 Анисимова Юлия

МОУ «Киришский

лицей имени Героя

Российской Федерации
Александра Соколова»

8
Карпова Оксана
Владимировна

37

17 Яковлев Ярослав
МОУ «Пчевжинская

СОШ им.А.И.Сидорова
9

Батова Татьяна

Александровна
37

18 Быстрова Таисия МОУ «КСОШ №2» 9А
Гочиашвили Марина
Отариевна

36

19 Левченко Никита МОУ «КСОШ №8» 8А
Петрова Алёна

Юрьевна
36

20 Казанцева Екатерина

МОУ «Киришский
лицей имени Героя

Российской Федерации

Александра Соколова»

8
Карпова Оксана

Владимировна

36

21 Чесноков  Дмитрий  МОУ «КСОШ №6» 9В
Биль  Мария
Александровна

35

22 Смирнова Марияна МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена

Николаевна
34

23 Саламонов  Роман МОУ «КСОШ №6» 9В
Биль  Мария

Александровна
34

24 Павлова Варвара МОУ «КСОШ №6» 8А
Фролова  Светлана

Владимировна
34

25 Михайлова  Анна
МОУ «Пчевжинская

СОШ им.А.И.Сидорова
8

Батова Татьяна

Александровна
34

26 Коробова  Дарья МОУ «КСОШ №6» 8Б
Юшкова Ольга

Вадимовна
33

27 Громов Ярослав
МОУ «Пчевжинская

СОШ им.А.И.Сидорова
8

Батова Татьяна

Александровна
33

28 Курчавая  Арина
МОУ «Гимназия» г.

Кириши
8Б

Макарова  Татьяна

Витальевна
33

29 Красовский Матвей МОУ «КСОШ №2» 9Б
Кувшинова Любовь

Борисовна
32

30 Барашков Василий МОУ «КСОШ №7» 9В
Полякова Арина

Сергеевна
32

31 Иванов Егор МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена

Николаевна
30

32 Дубравин Артём МОУ «КСОШ №8» 9Б Петрова Алёна 30

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 4 из 5

Юрьевна

33 Одинцова  Елизавета МОУ «КСОШ №6» 8А
Фролова Светлана

Владимировна
30

34 Сидоров  Андрей  МОУ «КСОШ №6» 9В
Биль Мария
Александровна

29

35 Ломанова Евдокия МОУ «КСОШ №2» 9В
Замарина Танзиля

Нуретдиновна
26

36 Доровских Анна МОУ «КСОШ №8» 9А
Петрова Алёна
Юрьевна

26

37 Карпова Валерия
МОУ «Пчевская СОШ

им. Садыка Джумабаева
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич
25

38 Ковачева  Алёна
МОУ «Будогощская

СОШ им.М.П.Галкина»
8

Снеткова Валентина
Михайловна

25

39 Вист Каролина МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена

Николаевна
24

40 Кузина  Елизавета
МОУ «Будогощская

СОШ им.М.П.Галкина»
8 Снеткова Валентина

Михайловна
24

41 Шупенько Никита МОУ «КСОШ №8» 9б
Петрова Алёна

Юрьевна
23

42 Горбунова Полина МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена
Николаевна

21

43 Гуричев Никита
МОУ «Пчевжинская

СОШ им.А.И.Сидорова
8

Батова Татьяна

Александровна
21

44 Щелкалин Егор МОУ «КСОШ №2» 9Б
Кувшинова Любовь
Борисовна

19

45 Медюшко Алёна МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена

Николаевна
18

46 Шевченко Ярослав МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена
Николаевна

14

47 Манивчук Карина МОУ «КСОШ №2» 8В
Герцик Елена

Николаевна
9

	ПРОТОКОЛ № 1
	Повестка дня:
	РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады